LVZ00EK185
LVZ00EK185
LV haki prądowe do szyn zasilających (3 szt.) NH00 szyny 185mm grubość 5-10mm
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Szero​ko​ść/grubość szyny zbior​czej  5 - 10 mm
Wyso​kość  13 mm
Szero​kość  38 mm
Głębo​kość  56 mm
Prąd elek​tryczny
Prąd maksy​malny  220 A
Dodat​kowe infor​macje
Montaż  Odpo​wiedni do szyn płaskich
Z zastrzeżeniem zmian technicznych